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Le WinterTrail OXFAM - ABONDANCE 2016

Les Pas si vite !
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléete

Puissance 4

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incomplete

Les Jambettes en raquettes
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Les Yétis

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

SART 4 EVER
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Cherry Pulp Digital Agency
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Complete

In Raquette we trust - Girls' Team
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Pas Sans Vous

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Complete

The Snow Leopards
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte

Les souris dansent
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléte

Rasta raquette
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Namaste

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléte

In Raquette we trust

00j 23h 16m 41s

00j 17h 28m 31s

00j 22h 34m 14s

00j 21h 32m 54s

01j 02h 22m 38s

00j 17h 28m 06s

00j 21h 46m 02s

00j 18h 11m 03s

00j 18h 50m 31s

005 21h 22m 53s

005 23h 26m 53s

005 19h 10m 07s

00j 17h 39m 11s
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014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Complete

Elle est ou la mer?
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Absolutely Fabulous Boys
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Abandon

60 craintes

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Incompléte

All 4 one, Snow 4 all
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Compléte

Oxfam'ily

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléete

Absolutely Fabulous Girls

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Incompléte

Run 4 Dev

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Les Tétes de Holtz
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Incompléte

Neige Nomads

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Complete

00j 22h 30m 57s

01j 00h 59m 00s

01 02h 19m 15s

00j 17h 57m 16s

005 21h 36m 40s

01j 04h 2Im 31s

005 15h 37m 25s

015 O0h 42m 25s

00j 17h 11m 16s

Un don + un don = Notre participation au WINTERTRAIL 2016

P4 - 35.80 km - Entrée

La Panthiaz - Chapelle d'Abondance

Abandon

Les Samaritains

Arrivée - 60.00 km

Chatel

Incompléte

Mobi'4 easy and fun trail
Arrivée - 60.00 km

Chatel

Complete

Les Thraces

00j 00h 00m 00s

01 01h 09m 38s

01j 03h 00m 21s

003 00h 00m 00s
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027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

Départ - 0.00 km
La Chapelle d’Abondance
Ne participe pas

BIGFOOT TEAM BELGIUM Walk This Way

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Rock the Vide

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Les Breizh Gwenoder
Départ - 0.00 km

La Chapelle d’Abondance
Ne participe pas

The Green Sheep
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléte

4 the best

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Compléete

Frozen Marmots

Départ - 0.00 km

La Chapelle d’Abondance
Ne participe pas

Luke TreesWalker
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Les mousquetaires de la neige
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte

Luke TreesWalker #2
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Winter'Gadz de Siber's
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Les Siber'sois du Grand Nord d'la Lorraine
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Luke TreesWalker #3
Départ - 0.00 km

La Chapelle d’Abondance
Ne participe pas

Les Choux Raiders

01j 00h 39m 20s

01j 01lh 11m 37s

005 00h 00m 00s

01j 04h 22m 11s

005 17h 48m 20s

005 00h 00m 00s

013 02h 41m 17s

005 18h 27m 32s

01j 02h 42m 39s

01j 04h 00m 02s

01j 04h 00m 18s

00j 00h 00m 00s

005 21h 08m 44s
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040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte

On aime la raquette, savez-vous comment ? Quand elle est bien faite !

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte

The Bloody Icepicks
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Les canons a neige
Départ - 0.00 km

La Chapelle d’Abondance
Ne participe pas

Les Boosta' Raquettes
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Compléte

L'Agence Touriste

P3 - 28.30 km - Sortie
Abondance

Ne participe pas

Hiboux Chouettes en raquettes

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléte

A chacun son Everest
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

The Snowrunners
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incomplete

Les waimerais
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Les D.A. Laska

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte

Les Cold to action
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Complete

The snow Patrol

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incomplete

Les esquimaux de Puteaux combattent la pauvreté !

00j 00h 00m 00s

00j 23h 48m 20s

005 00h 00m 00s

005 18h 18m 45s

005 00h 00m 00s

005 17h 38m 43s

01j 01h 55m 04s

015 O0h 52m 24s

00j 17h 55m 57s

00j 21h 38m 21s

00j 17h 55m 39s

00j 18h 50m 20s

00j 21h 26m 45s
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053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

065

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Yeti Squad
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Incompléte

A LA GUERRE COMME A LA GUERRE - Episode 1 :

00j 17h 47m 25s

Page 5 of 6

Bruxelles contre-attague

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Les Davy C'Raquettes
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléte

La Papave Verte !
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléte

Les bous

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléete

les Daltons

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte

2 fast 2 furious
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Incompléte

WHITE WALKERS
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Incompléte
EUSKADI DANS LES ALPES

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Complete
XeeTIZENS

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte
XeeTROOPER

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte

LES PIERRAFEU
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Incomplete

Night's Watch

00j 21h 47m 06s

00j 22h 49m 15s

00j 19h 14m 52s

00j 18h 06m 41s

005 17h 40m 22s

01j 01h 08m 23s

01j 01h 22m 59s

00j 17h 59m 35s

00j 23h 45m 47s

00j 23h 46m 06s

01j 00h 50m 49s

00j 17h 57m 44s
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066

067

068

069

070

Marin

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Complete
Déja-la-haut

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incomplete

Les Joveux Dahus
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Complete

Onema S'eau'- lidaire
P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)
Incompléte

CDCimes

Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléte

Les insubmersibles
Arrivée - 60.00 km
Chatel

Compléete

P6 - 49.80 km - Sortie
Morgins (Suisse)

01j 00h 46m 07s

00j 22h 31m 16s

00j 22h 19m 51s

01j 00h 58m 29s

005 16h 40m 02s

005 00h 00m 00s
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